黑龙江国中水务股份有限公司 关于签署项目合作协议的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

黑龙江国中水务股份有限公司(以下简称"公司"或者"乙方")于 2022年4月21日与上海文盛资产管理股份有限公司(以下简称"文盛投资"或者"甲方")签署《项目合作协议》,双方希望合作拟共同投资重组后的 X X 公司股份(因项目目前处于保密状态,以下简称"标的资产")。公司于2022年4月22日支付文盛投资履约保证金3亿元人民币。相关项目是否实施仍需尽调完成后经公司董事会或股东大会审议通过。

一、项目合作协议的基本情况

(一)协议对方的基本情况

甲方: 上海文盛资产管理股份有限公司

法人代表:周智杰

注册资本: 114155.7388 万元

公司类型:股份有限公司

成立日期: 2006年09月29日

住所: 上海市徐汇区龙腾大道 2763 号 5 号楼

经营范围;资产管理、企业管理咨询、投资管理及咨询【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可 开展经营活动】

上海文盛资产管理股份有限公司是一家专业处理不良资产的公司,公司累计管理规模(债权本息)1,075亿元,是国内民营不良资产管理公司中经营水平和经营业绩领先的企业。截至2021年12月31日,文盛投资总资产710,080.00万元,净资产249,519.00万元,营收收入为44,651.00万元。公司与文盛投资为长期项目合作关系,主要为破产重整项目投资合作。

(二)协议签署的时间、地点、方式

双方于 2022 年 4 月 21 日在上海市,经友好协商,签署合作框架协议。因疫情原因采取线上方式签署。

二、协议的主要内容

(一) 合作的范围及内容

- 1、甲乙双方拟共同投资重组后的标的资产,根据实际深度尽职调查情况并按双方谈判协商的估值确定项目投资金额和股权比例,乙方选择是否受让甲方设立的出资持股平台股权,用于投资持有重组后的标的资产。
- 2、甲方负责商务对接,尽职调查等资产收购事宜,甲方应实时将沟通的内容及收购结果告知乙方。资产收购过程中涉及甲乙双方或双方指定主体签署任何协议的,需经乙方确认无异议后才能签署。
 - 3、若标的资产正式收购协议签署后,甲乙双方应尽快完成交易对价的支付。
 - 4、对于标的资产收购成功后的后续相关事宜,双方随后根据具体情况应另行友好协商签署补充协议。
 - 5、如标的资产未来经营状况符合乙方要求,乙方可优先按市场公允价值购买甲方持有股权。

(二)费用的支付与返还

- 1、在本协议签署后的 5 个工作日内乙方向甲方银行账户支付乙方出资金额人民币 3 亿元,作为本项目的履约保证金(以下简称"履约保证金"),以担保标的资产收购成功后,乙方会进行签署相关协议并支付甲方应承担的交易对价份额:
- 2、若标的资产正式收购协议签署后,甲方和乙方各自支付各自应承担的交易对价。其中,乙方实际应支付的交易金额是: 乙方按照标的资产正式收购协议约定应支付交易金额减去履约保证金。
- 3、本协议签署后九十天内,如对标的资产的详细尽调,结果未达到乙方要求,甲方将返还上述履约保证金。甲方应在乙方书面通知的返还期限内向乙方返还上述履约保证金,如发生逾期返还情形,自逾期返还之日起至实际支付日,需另行承担每天万分之二的资金利息。

(三)甲乙双方的其他权利义务

- 1、合作过程中涉及到任何权利的处分或相关协议的签署,必须征得甲乙双方共同同意。
- 2、甲乙双方各自承担本项目合作过程中所发生的其他费用支出。
- 3、任何一方均不得与标的企业进行有损另一方利益的利益处分或利益输送行为。

(四)保证与承诺

- 1、双方所提供的任何资料、信息、数据、文件等均是最新的、客观的、真实的、完整的,并且不存在 任何虚假、侵权、故意疏忽或虚伪陈述。
 - 2、双方将所知悉的可能影响本协议的所有事项(如果有)尽快通知对方,并提示对方注意。
 - 3、甲方在进行与本项目相关的合法适当的商务活动时,乙方应积极的给予支持。

(五)协议效力和争议解决

- 1、本协议经甲乙双方盖章并签字后成立,在乙方向甲方支付履约保证金后生效。
- 2、本协议的订立、效力、解释和履行,均适用于中华人民共和国的法律、法规。
- 3、如果双方对本协议的效力、解释或履行发生任何争议,各方首先应通过友好协商。自争议发生之日起三十日内协商解决不成,则任何一方均有权向本协议签署地有管辖权的人民法院提起诉讼。
 - 4、除有关争议的条款外,在争议的解决期间,不影响本协议其他条款的继续履行。
 - 5、本协议部分条款依法或依本协议的规定终止效力或被宣告无效的,不影响本协议其他条款的效力。

三、对公司的影响

此项目符合公司向现代农业、健康食品的战略转型,是公司布局农业、实现业务拓展的有益尝试,旨在进一步提升公司整体盈利能力,有利于公司的长远发展。

四、重大风险提示

目前项目尚处于尽调和谈判阶段,后期标的估值,项目投资金额和股权比例存在重大不确定风险。公司将根据实际进展情况,履行信息披露义务。

特此公告。

黑龙江国中水务股份有限公司

董事会

2022年5月18日